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I_I n N 5 n 54472207 HANSAVANTIS Style - Stojankova batéria pre umjvadlovi

EAN: 4057304017483
statichansa.com/54472207

Umyvadlo

e Jednopakova

e Stojankova
e Chrom
e  Pevné vytokové rameno

e  CASCADE® - aerator, PCA® - aerator s konstantnym
prietokom vody aj pri kolisani tlaku

Jedna ovladacia paka / rukovat, Pin - tycinkova paka, Paka
so symbolom teplej a studenej vody

Funkcie pre nastavenie maximalnej teploty a prietoku vody,
Nastavitelny obmedzovac teploty vody (stcast dodavky,
moznost dodatocnej instalacie)

# 30 mm keramicka kartusa pre ovladanie teploty a
prietoku vody

Flexibilné pripojovacie hadicky
Telo batérie z mosadze DZR

Bez odtokovej garnitlry
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Technicke adaje

HANSH

Vlastnosti prietoku

Prietok pri tlaku 3 bar (s ovladacom prietoku)

Technickeé vlastnosti

Dodavka teplej vody
Pracovny tlak

Spojovacia velkost
Projection

Spatna klapka (STN EN 1717)

Material

Predpisy

Norma EN

Trieda hlucnosti

Schvalenia a Prehlasenia

EPD

Udrzatelnost

EPD module AT (kg CO2 eq.)
EPD module A2 (kg CO2 eq.)
EPD module A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A1-A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A4 (kg C02 eq.)
EPD module B7 (kg CO2 eq.)
EPD module C2 (kg CO2 eq.)
EPD module C3 (kg CO2 eq.)
EPD module C4 (kg CO2 eq.)
EPD module D (kg CO2 eq.)
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6.0 l/min

max. +70°C
0.5-10 bar
G3/8

168 mm
AA

Mosadz

EN 817
1(150 3822)

$-P-06391

9,86
0,47
0,93
127
031
1854,00
0,02
0,02
0,08
-8,01

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (I/min)
Q(is)

54472207
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SP54372207
Nazov
01 Ovladacia rukovat
02 Zaslepka
03 Krytka

04 Pritlacna matica, M34x1.5
05 Kartus, 3.0
06 Aerator a klu¢, PCA 5.7 [/min

07 Upeviovaci set

Kod

1014999V
1012105V
1012132V
1012133V
1014428V
1012273V
59913479



